ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURAMUNICIPAL DE CAMPINA GRANDE

SECRETARIA DE OBRAS (SECOB)

Ofício nº 54/2023/SECOB/PMCG

Campina Grande/PB, 26 de dezembro de 2023.

A Sua Excelência o Senhor

Secretário de Administração

Diogo Flavio Lyra Batista

Assunto: Informativo de Abertura de Processo de Licitação referente à Contratação de
empresa para execução de implantação, urbanização, revitalização e reforma de praças em
diversos bairros do município de Campina Grande - PB.

Excelentíssimo Senhor Secretário,

1. Ao cumprimentá-lo cordialmente, vimos através do presente expediente,
informar que foi AUTORIZADA abertura de processo de licitação referente à
Contratação de empresa para execução de implantação, urbanização, revitalização e reforma
de praças em diversos bairros do município de Campina Grande - PB.

2. Na oportunidade, informo que em anexo segue toda a documentação exigida,
caso haja a anuência por parte da Secretaria.

3. Sem mais para o momento, aproveito o ensejo para renovar os votos de
apreço.

Atenciosamente,

JOAB KLEBER LUCENA MACHADO
Secretário de Obras

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

JO
A

B
 M

A
C

H
A

D
O

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
am

pi
na

gr
an

de
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/2

35
D

-7
1D

5-
13

C
4-

D
D

54
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 2
35

D
-7

1D
5-

13
C

4-
D

D
54

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 235D-71D5-13C4-DD54

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

JOAB MACHADO (CPF 088.XXX.XXX-70) em 27/12/2023 11:11:31 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://campinagrande.1doc.com.br/verificacao/235D-71D5-13C4-DD54

https://campinagrande.1doc.com.br/verificacao/235D-71D5-13C4-DD54